
Otčenáš

Mňága & Žďorp

továrna na stroje
kasárna tvoje
dva černé svetry
Marsky a Petry
do bistra na preso
čekání na eso
a žádný Bůh není
jen si zuby cení

továrna na stroje
kasárna tvoje
ohýnek na sněhu
život bez příběhu
na krku závaží
hotel a nádraží
a žádný Bůh není
jen si zuby cení

otče náš otče náš ty nejsi na nebesích
tak kde teda jsi?!
otče náš otče náš ty nejsi na nebesích
tak kde teda jsi?!

továrna na stroje
kasárna tvoje
není kam uhnout
jen si tak trochu přihnout
ohýbek na sněhu
život bez příběhu
a žádný Bůh není
jen si zuby cení

otče náš otče náš ty nejsi na nebesích
tak kde teda jsi?!
otče náš otče náš ty nejsi na nebesích
tak kde teda jsi?! 

říkají lidé že Bůh je všude
v každý nábojnici
v každý popelnici
v každým vrahovi
a v každý válce taky asi jo!
asi jo!

otče náš otče náš ty nejsi na nebesích
tak kde teda jsi?!
otče náš otče náš ty nejsi na nebesích
tak kde teda jsi?! 
otče náš! otče náš!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

